¹³ PLIN. *Nat.* 29, 24: *Mithridatium antidotum ex rebus LIII componitur, inter nullas pondere aequali, et quarundam rerum sexagesima denarii unius imperatur, quo deorum, per Fidem, ista monstrante! hominum enim subtilitas tanta esse non potuit; ostentatio artis et portentosa scientiae venditatio manifesta est.*

¹⁴ APVL. *Plat.* 1, 11: *ignem ante alia superiorem esse, mox aeris locum, hinc aquae proximum et tunc globum terrae in medio situm, aequalem loco ac figura, immobilem stare.*

¹⁵ APVL. *Plat.* 2, 7: *duabus autem aequalibus de causis utilitatem hominum iustitia regit, quarum est prima numerorum observantia et divisionum aequalitas et eorum quae pacta sunt symbole, ad haec ponderum mensurarumque custos et communicatio opum publicarum; secunda finalis est et veniens ex aequitate partitio, ut singulis in agros dominatus congruens deferatur ac servetur, bonis optima portio, minor non bonis; ad hoc bonus quisque natura et industria in honoribus et officiis praeferatur, pessimi cives luce careant dignitatis.*

¹⁶ APVL. *Mun.* 2: *Iam astrorum innumerabilis multitudo partim labitur cum orbis inerranti<s> regione, quam circulus ambit signifer obliqua complexione circumdatus et signis XII illuminatus, partim errantibus stellis, quae neque priorum motus habent neque sane inter se similes et aequales, sed affixae diversis globis inordinatum, ut sic dixerim, ordinem servant; aliaequae ultra sunt, aliae citra.*

¹⁷ EVC. *Def.* 11, 10: Ἴσα δὲ καὶ ὁμοία στερεὰ σχήματά ἐστι τὰ ὑπὸ ὁμοίων ἐπιπέδων περιεχόμενα ἴσων τῶ πλήθει καὶ τῶ μεγέθει.

¹⁸ TERT. *Anim.* 17: *Itaque mendacium uisui obicitur, quod remos in aqua inflexos uel infractos adseuerat aduersus conscientiam integritatis, quod turrem quadrangulatam de longinquo rotundam persuadeat, quot aequalissimam porticum angustiorem in ultimo infamet, quod caelum tanta sublimitate suspensum mari iungat.*

¹⁹ AMBR. *Hex.* 3, 2: *Vnde et aequor adpellatum arbitror, quod superficies eius aequalis sit. ID. Ibid.* 5, 21: *Quis architectus eas docuit exagonia illa cellularum indiscreta laterum aequalitate componere ac tenues inter domorum saepta ceras suspendere, stipare mella et intexta floribus horrea nectare quodam distendere?.*

²⁰ AMBR. *Psalm.* 3, 34: *discipulus autem eius significatur ab apostolo indignaturus aequalem similemque se aestimari deo.*

²¹ ARNOB. *Serap.* 2, 16: *Nam cum sit ipse figura et forma dei patris, filius, lumen gloriae et ex eo uere naturaliterque progenitus et ex omni parte omnino par similisque, aequaueus atque coaeternus, eiusdem gloriae atque fastigii, non rapinam arbitratus est esse se aequalem deo, iuxta quod scriptum est.*